aitáiga - SP
_ r„4,,4d&y.- 4•04Ázdo._

REQUERIMENTO
Câmara Municipal de Ibitinga

1111111111111111111111111
Protocolo Geral 0000518/2014

Data: 24/03/2014 Horário: 8:42
LealslatIvo - REQ 96/2014

REQUER INFORMAÇÕES SOBRE A CONTRATAÇÃO DE SHOW GOSPEL NA
FEBI 2014:

- ATÉ A PRESENTE DATA FOI CONTRATADO ALGUM CANTOR OU BANDA
GOSPEL PARA A FEBI 2014?

- ESTE ANO O CMEI — CONSELHO DE MINISTROS EVANGÉLICOS DE IBITINGA
PODERÁ FAZER INDICAÇÃO DE ARTISTAS GOSPEL À PREFEITURA E A
SECRETARIA COMPETENTE PARA SELEÇÃO DE ALGUM?

Autoria: Vereador Jean Ferreira da Silva

Destinatário: Senhor Prefeito Municipal — Dr. Florisvaldo Antônio Fiorentino.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Requeiro à Mesa, ouvido o Plenário e atendidas às formalidades regimentais,
oficie ao destinatário para que retorne a esta Casa Legislativa sobre o requerido.

No ano de 2013 a Prefeitura enviou resposta ao Vereador subscrevente que
naquele momento já tinha iniciado contato com Banda Gospel, mas que no ano de 2014 o
CMEI poderia fazer algumas indicações para escolha de um cantor ou banda para
apresentação na FEBI 2014.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 20 de março de 2014.

Jean Ferreira da Silva
Vereador — PROS

1° - Secretário

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
DR. MARCEL PINTO DA COSTA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA — SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000 ma
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br 	 MIO

	Page 1